

Robert G. Filtenborg Holding ApS

Bredkær Tværvej 24, 8250 Egå

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 29 19 21 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Robert Møller Filtenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robert G. Filtenborg Holding ApS Bredkær Tværvej 24 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 19 21 70 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Robert Møller Filtenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Bleau A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.313 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 772.400 kr. mod 709.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.313	-8.125
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	12.383	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	801.327	645.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.165	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.324	-46.143
Resultat før skat	764.238	590.991
Skat af årets resultat	8.162	118.537
Årets resultat	772.400	709.528
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.327	645.259
Overføres til overført resultat	0	64.269
Disponeret fra overført resultat	-28.927	0
Disponeret i alt	772.400	709.528

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.001.430	1.636.979
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.042	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.439.472</u>	<u>1.636.979</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.439.472</u>	<u>1.636.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	537.909	251.315
	Tilgodehavender i alt	<u>537.909</u>	<u>251.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>457.724</u>	<u>495.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>995.633</u>	<u>746.690</u>
	Aktiver i alt	<u>3.435.105</u>	<u>2.383.669</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.511.756	710.429
Overført resultat	-236.440	-207.513
Egenkapital i alt	<u>1.400.316</u>	<u>627.916</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	286.594	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.594</u>	<u>0</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	261.409	255.482
Selskabsskat	124.616	132.778
Anden gæld	1.362.170	1.367.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.195</u>	<u>1.755.753</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.034.789</u>	<u>1.755.753</u>
 Passiver i alt	<u>3.435.105</u>	<u>2.383.669</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	65.170	-271.783	-81.613
Resultatandel	<u>0</u>	<u>645.259</u>	<u>64.270</u>	<u>709.529</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	710.429	-207.513	627.916
Resultatandel	<u>0</u>	<u>801.327</u>	<u>-28.927</u>	<u>772.400</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.511.756</u>	<u>-236.440</u>	<u>1.400.316</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	926.550	926.550
Afgang i årets løb	<u>-436.876</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>489.674</u>	<u>926.550</u>
Opskrivninger primo	743.919	98.660
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>801.327</u>	<u>645.259</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.545.246</u>	<u>743.919</u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-33.490</u>	<u>-33.490</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-33.490</u>	<u>-33.490</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.001.430</u>	<u>1.636.979</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bleau A/S	Aarhus	50,2319 %
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Gældsbrief SMV Finans ApS	<u>438.042</u>	<u>0</u>
	<u>438.042</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
